XV.

INDEX CHRONOLOGICUS

OMNIUM OPERUM VARIORUMQUE SCRIPTORUM

QUÆ IN NOVO PATROLOGIÆ CURSU RECUDUNTUR,

SIVE GENUINA SIVE DUBIA SIVE SPURIA ET ANONYMA SINT,

ADJUNCTIS CUJUSQUE AUCTORIS NOMINE, ÆTATE ET QUALITATE;

Una complectens recentiorum scripta quæ ad eadem Opera auctoresve attinent.

JUXTA ORDINEM TOMORUM CHRONOLOGICUM.

MONITUM.

Per subsequentem indicem cito deprehenditur ordo quem in nostra hac editione sumus secuti. Tres enim partes pertractari solent ubique uno eodemque gressu. Prima quæ respicit ad personam auctoris et bibliographorum labores, dedicationibus, præfationibus, prolegomenis, variis notitiis et eorum testimonio maxime constat. Secunda ad scripta specialiter pertinet et hic notare est quod recto ordine Romano semper hæc enumeret, dum observationes, adnotationes, dissertationes, aliæque quæ notæ italico characterè semper mandentur, ita ut non possibilis sit confusio. Tertia pars complectens appendices seu supplementa et scripta dubia et auctori perperam supposita, aut mere ad ipsum attinentia: ibi servatur eadem lex circa characterum diversitatem. Si quando scripta aliqua de causa transposita fuerint de proprio loco in alium, lectorem monemus ad quem tomum et ad quam columnam recurrere debeat.

TOMUS PRIMUS.

TERTULLIANUS, presb. Carthag. (an. 245).

OPERUM, tom. I. — PROLEGOMENA. — Præfatio ab editoribus hujus Novi Cursus Patrologiæ, 9. — Vita Tertulliani, auct. Jac. Pamelio, 73. — Dissertatio de ætate et doctrina scriptorum Tertulliani a Gottf. Lumpfer, 85. — Paradoxa Tertulliani cum antidoto a Jac. Pamelio, 180. — Proverbiales formulæ apud Tertullianum receptæ, 209. — Admonitio Siegeberti Havercampi, 219.

SCRIPTA TERTULLIANI ORTHODOXI. — *Libri Apologetici*: Apologeticus cum lectionibus var. et diversorum notis, 257. — *Disquisitio de ætate hujus libri*, auct. J. L. Mosheim, 335. — *Libri II ad Nationes cum variant. lect. et commentario*, 359. — *Liber de testimonio animæ, lect. var. et notæ*, 617. — *Ad martyres, lect. var. et not.*, 619. — *De Spectaculis, lect. var. et not.*, 627. — *De idololatria, lect. var. et not.*, 661. — *Ad Scapulam, lect. var. et not.*, 637. — *Dissertatio in Apologeticum et quosdam Tertulliani libros*, auct. Nic. Le Nourry, 705.

Libri dogmatici. — *Liber de oratione*, 1143. — *De baptismo*, 1197. — *De penitentia*, 1223. — *De patientia*, 1243. — *Libr. II ad uxorem*, 1275. — *Libr. II de cultu feminarum*, 1303.

TOMUS II (An. 245).

OPER. tom. II. — *Liber de præscriptionibus, adversus hæreticos*, 9.